
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ SƠN BUA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:122/QĐ-UBND Sơn Bua, ngày 29 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công Công chức tiếp công dân thường xuyên năm 2024 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN BUA 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; Căn cứ Nghị định số 

64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;  

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;  

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn 

kiến nghị, phản ánh;  

Căn cứ Nghị quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 29/9/2017 của HĐND tỉnh 

Quảng Ngãi Quy định mức chi bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công 

dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi;  

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Sơn Bua.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công Ông Đỗ Minh Vương, Công chức Văn Phòng – Thống kê 

xã, tiếp công dân thường xuyên năm 2024 tại UBND xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của công chức tiếp công dân thường xuyên 

thực hiện theo quy định của Luật tiếp công dân, các văn bản hướng dẫn của cấp 

trên và nội quy tiếp công dân của UBND xã Sơn Bua. Chế độ chính sách được 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các tổ chức, cá 

nhân có liên quan và ông Đỗ Minh Vương chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./.  
 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 
- UBND huyện; 

- Thanh tra huyện; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- Mặt trận các đoàn thể xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các Trưởng thôn; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Cao Văn Chung 



2 

 
  

 

 


		2024-01-03T08:26:38+0700
	Việt Nam
	CAO VĂN CHUNG<chungsonbua@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-03T09:10:03+0700


		2024-01-03T09:10:03+0700




